
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 276/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización Planes de Autoprotección de Polideportivo Sonia Abejón, Teatro José
María Rodero y Biblioteca Federico García Lorca

Actualización Planes de Autoprotección de Polideportivo Sonia Abejón, Teatro José María Rodero y BibliotecaDescripción 
Federico García Lorca
Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
71317000 - Servicios de consultoría en protección y control de riesgos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Véase decreto fecha adjudicación 18/04/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 13

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLISYON CONSULTORES, S.L.
NIF B13601166
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

RONDA DE ALARCOS, 42
(13002) CIUDAD REAL España

Contacto

Teléfono +926 922533
Correo Electrónico mariajose.cubero@gruposolisyon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.935 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.551,35 EUR.

Motivación

Motivación Véase decreto fecha adjudicación 18/04/2024
Fecha del Acuerdo 18/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Las establecidas en el informe de necesidad, pliego técnico y en documentos adjuntos.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2024 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a6b4afc5-65f6-4b23-913e-0fc87f5aef38


Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España

El día 27/03/2024 a las 13:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=exCfYRC3BKBWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013102867 |  2024-000428842 | Thu, 18 Apr 2024 12:58:31:828 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54182028501628951031948105357612575958 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=exCfYRC3BKBWhbmkna2nXQ%3D%3D

